
КУБОК ТИХОГО ДОНА-2020

Ростов-на-Дону, ул. Гусева, 2a/5, Дворец культуры железнодорожников (Лендворец)
Организатор: Исполнительный комитет Росо «СТД»
Дата: 9 мар 2020
Ранг: Межрегиональный
 
Пар: 7 (E: 2, Ш: 5)
 
Счетная программа: Ballroom Dances v 3.22
Разработчик: Александр Козаренко, Ростов-на-Дону

Итоговый протокол
группы Соло Ювеналы (Дети)-1 E класс европейская программа

Судейская коллегия:

гл. судья   Кривчук Ирина             Ростов-на-Дону                Всероссийская   
          1 Карпенко Людмила          Батайск                       Вторая          
          2 Кравцов Денис             Краснодар                    
          3 Макеева Оксана            Ростов-на-Дону               
          4 Никонов Евгений           Ростов-на-Дону               
          5 Тищенко Анна              Ростов-на-Дону               
          6 Филимонова Татьяна        Таганрог                     
          7 Элькин Игорь              Белая Калитва                 Третья          
 
зам.гл.с.   Радченко Анна             Ростов-на-Дону               
 
гл. секр.   Нощенко Денис             Новочеркасск                 

       №               Судья                                           Город                                Страна           Категория

Тур: Финал

№
пары

Партнер
Партнерша

Город
Клуб

Руководители,
тренеры

Итог.
место

Класс
Место

Очки
№

книжки
Дата
рожд.

177

-

Тарасова Анастасия

Батайск

Танцующий го-

род

Карпенко Людмила

Андреянченко Анас-

тасия

1
E

1

17,500
(1/2) -

5601
21.07.2010
21.07.2010

164

-

Дуванова Полина

Каменоломни

(Ростовс

Астория

Овод Светлана2
E

2

0
(2/2) -

5905
14.10.2010
14.10.2010

55
-

Коса Виктория

Темрюк

City Dance
Гимадеев Азат3

Ш

1

28,000
(1/5)

-
-

24.10.2012
24.10.2012

168
-

Черниченко Злата

Аксай

Dance Family
Абросимова Светлана4

Ш

2

21,000
(2/5)

-
6134

05.09.2011
05.09.2011

172

-

Бабкова Кристина

Ростов-на-Дону

Танцующий го-

род

Радченко Анна5
Ш

3

14,000
(3/5) -

5382
13.12.2011
13.12.2011

86

-

Трубилина Ева

Батайск

Танцующий го-

род

Карпенко Людмила

Андреянченко Анас-

тасия

6
Ш

4

7,000
(4/5) -

5629
31.07.2011
31.07.2011

130

-

Горбунова Анна

Батайск

Танцующий го-

род

Карпенко Людмила

Андреянченко Анас-

тасия

7
Ш

5

0
(5/5) -

5781
05.12.2011
05.12.2011

Участников: 7

Подписи:

гл. судья   Кривчук Ирина            

          1 Карпенко Людмила         

          2 Кравцов Денис            

          3 Макеева Оксана           

          4 Никонов Евгений          

          5 Тищенко Анна             

          6 Филимонова Татьяна       

          7 Элькин Игорь             

 

зам.гл.с.   Радченко Анна            
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